
План-сетка мероприятий 
лагеря  

с дневным пребыванием детей «Дружба» 

на период с 03.06.2024 по 24.06.2024 

День 

недели 

День 13 

20 июня 2024 

  

Тема дня Время Содержание дня 1 группа 2 группа 

ДЕНЬ  ИГР, 

ИГРУШЕК, 

ИГРУШЕЧЕК. 

 

 

 

 

8:30 Встреча детей в лагере. 

«Солнышко встаёт - спать 

ребятам не даёт» 

Баженова Т.В. (вместе) 

Галунчикова Е.А 

8.30 Инструктаж с детьми 

(поездка в Катайск) 

ПДД, поведение в автобусе, 

поведение в общественных 

местах- под роспись в 

журнале инструктажей. 

Ответственный- Соснина С.А. 

8.45-9.00 Завтрак: «Каша, чай, кусочек 

сыра –вкусно, сыто и 

красиво.» 

воспитатели воспитатели 

08.45–

09.00 

Зарядка: «Мы рады вам! 

Чтобы быть весь день в 

порядке, надо делать всем 

зарядку!»  

Баженова Т.В. 

Галунчикова Е.А 

9.00-9.15 Минутка здоровья. 

Практикум по первой 

доврачебной помощи «Всегда 

Баженова Т.В. 

 



готов!» - помощь при ушибе, 

растяжении 

10:00-

10.45. 

Игра «Угадай мелодию» Галунчикова Е.А 

11:00-

12:00 

Конкурсная программа 

«Недовертыши-

перевертыши» 

Синельник Е.Е (ДК) 

 

Баженова Т.В. 

Галунчикова Е.А 

 Волонтеры Паюсова О.Д 

(старшие ребята) – помощь 

СВО (плетение 

маскироваочных сетей) с 

11-12 часов 

 

12:00-

13:00 

 

«В каждой избушке свои 

игрушки»- игровая программа 

Белоусова А.В 

Казанцева Н.Н. 

Козырева О.П 

 

13:00-

13:30 

Обед: «Нас столовая зовёт, 

суп отличный и компот.» 

воспитатели воспитатели 

13.30-

14:30 

Играем в то, что под 

рукой: настольные игры 

«Домино», «Шашки»,  

«Шахматы». 

Совместно обе группы  воспитатели 

 

14:30 Уход детей домой.                     

«До свидания! До новых 

встреч!» 

воспитатели воспитатели 

 

 

 



 

 


